EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 178/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0056/2017 - PROCESSO: 0098/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: QUITANDA CANARINHO LTDA.
VALOR: R$ 12.996,20 (Doze mil, novecentos e noventa e seis reais e vinte
centavos).
DATA DE ASSINATURA: 07/12/2017.
VIGÊNCIA: 06 MESES.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS PELO PERÍODO DE
06 MESES PARA A UNIDADE HOSPITALAR "DR. JOSÉ NIGRO NETO.